Entidad

Sinaloa

Sinaloa

Sinaloa

Sinaloa

Sinaloa

Sinaloa

Sinaloa

Sinaloa

Municipio

Mazatlén

Mazatlén

Mazatlén

Mazatlén

Mazatlén

Mazatlén

Mazatlan

Mazatlan

Tipo de
Registro

Programa
presupuest
ario

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACION
ES, SUBSIDIOS

Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACION
ES, SUBSIDIOS
Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACION
ES, SUBSIDIOS

Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACION
ES, SUBSIDIOS

Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACION
ES, SUBSIDIOS

Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACION
ES, SUBSIDIOS

Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACION
ES, SUBSIDIOS

Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACION
ES, SUBSIDIOS

Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacién

Clave
Ramo

Descripcion
Programa

Subsidios en
materia de
seguridad
publica

Subsidios en
materia de
seguridad
publica

Subsidios en
materia de
seguridad

publica

Subsidios en
materia de
seguridad
publica

Subsidios en
materia de
seguridad
publica

Subsidios en
materia de
seguridad
publica

Subsidios en
materia de
seguridad
publica

Subsidios en
materia de
seguridad
publica

Clave
Programa

uoo7

uoo7

uoo7

uoo7

uoo7

uoo7

uoo7

uoo7

Programa
Fondo
Convenio -
Fsnecifico

Sin
Especificar

FORTASEG
Mzt

FORTASEG
Mzt

FORTASEG
Mzt

FORTASEG
Mzt

FORTASEG
Mzt

FORTASEG
Mzt

FORTASEG
Mzt

Dependenc
ia
Ejecutora

Sin
Especificar

TESORERIA,
FORTASEG
Mzt

TESORERIA,
FORTASEG
Mzt

TESORERIA,
FORTASEG
mzT

TESORERIA,
FORTASEG
Mzt

TESORERIA,
FORTASEG
mzT

TESORERIA,
FORTASEG
Mzt

TESORERIA,
FORTASEG
mzT

Rendimient
o Reintegro

Financiero
73026 73726.68

Tipo de
Gasto

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

Partida

Total del Programa
Presupuestario

442 - Becas y otras
ayudas para
programas de
capacitacién

282 - Materiales de
seguridad publica

271 - Vestuarioy
uniformes

212 - Materiales y
utiles de impresion
y reproduccion

334 - Servicios de
capacitacion

361 - Difusién por
radio, televisién y
otros medios de
mensajes sobre
programas y
actividades
gubernamentales

339 - Servicios
profesionales,
cientificos y
técnicos integrales

Aprobado

16849875

1620000

1537090

4732850

1318.44

4703500

100000

Modificado

16849875

1620000

1537090

4732850

1318.44

4703500

100000

Recaudado Comprometid

(Ministrado)

16849875

1620000

1537090

4732850

1318.44

4703500

100000

4155116.56 4155116.56 4155116.56

o]

16848556.56

1620000

1537090

4732850

4703500

100000

4155116.56

Devengado Ejercido Pagado

16776148.32 16776148.32 16776148.32

1620000 1620000 1620000

1537090 1537090 1537090

4732354.49 4732354.49 4732354.49

4703500 4703500 4703500

100000 100000 100000

4083203.83 4083203.83 4083203.83

Contratos Proyectos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado
EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observacion
es (Captura)

PARTIDA
GENERICA
TERMINADA.

PARTIDA
GENERICA
TERMINADA.

PARTIDA
GENERICA
TERMINADA.

PARTIDA
GENERICA
TERMINADA.

PARTIDA
GENERICA
TERMINADA.

PARTIDA
GENERICA
TERMINADA.

PARTIDA
GENERICA
TERMINADA.






